SỞ Y TẾ BẮC NINH

BV YHCT&PHCN

Số:         /YHCT&PHCN-KD

V/v thực hiện công khai thỏa thuận

khung Gói thầu số 1: Thuốc dược liệu,

thuốc có kết hợp dược chất với các

dược liệu, thuốc cổ truyền; Gói thầu số

2: Vị thuốc cổ truyền; Dự toán mua

sắm: Mua thuốc tập trung cấp địa

phương tại Bệnh viện Y học cổ truyền

và phục hồi chức năng tỉnh Bắc Ninh

năm 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 15  tháng 01 năm 2025

Kính gửi : Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Ninh.

Cổng thông tin điện tử Sở Y tế Bắc Ninh.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17/05/2024 của Bộ Y tế quy

định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 410/QĐ-UBND ngày 16/4/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bắc Ninh ban hành danh mục mua sắm tập trung cấp địa phương đối

với thuốc trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-UBND ngày 03/5/2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Bắc Ninh về việc giao đơn vị mua sắm tập trung cấp địa phương đối

với thuốc;

Căn cứ quyết định số 510/QĐ-YHCT&PHCN; Quyết định số 511/QĐ-

YHCT&PHCN ngày 20/12/2024 của Bệnh viện YHCT&PHCN tỉnh Bắc Ninh về

việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Gói thầu số 1: Thuốc dược

liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền; Gói thầu số

2: Vị thuốc cổ truyền thuộc dự toán mua sắm: Mua thuốc tập trung cấp địa

phương tại Bệnh viện Y học cổ truyền và phục hồi chức năng tỉnh Bắc Ninh năm

2024-2025.

Bệnh viện YHCT&PHCN tỉnh Bắc Ninh đã thực hiện ký kết thỏa thuận

khung với các nhà thầu trúng thầu: Gói thầu số 1: Thuốc dược liệu, thuốc có kết

hợp dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền; Gói thầu số 2: Vị thuốc cổ

truyền; Dự toán mua sắm: Mua thuốc tập trung cấp địa phương tại Bệnh viện Y

học cổ truyền và phục hồi chức năng tỉnh Bắc Ninh năm 2024-2025.

Bệnh viện kính đề nghị Cổng thông tin điện tử Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc

Ninh, Cổng thông tin điện tử Sở Y tế Bắc Ninh đăng tải các nội dung sau:

1. Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu: Quyết định số 510/QĐ-

YHCT&PHCN; Quyết định số 511/QĐ-YHCT&PHCN ngày 20/12/2024 của

Bệnh viện YHCT&PHCN tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu: Gói thầu số 1: Thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với

các dược liệu, thuốc cổ truyền; Gói thầu số 2: Vị thuốc cổ truyền thuộc dự toán

mua sắm: Mua thuốc tập trung cấp địa phương tại Bệnh viện Y học cổ truyền và

phục hồi chức năng tỉnh Bắc Ninh năm 2024-2025.

2. Thỏa thuận khung đã ký giữa bệnh viện YHCT&PHCN tỉnh Bắc Ninh

với các nhà thầu trúng thầu: Gói thầu số 1: Thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp

dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền; Gói thầu số 2: Vị thuốc cổ truyền.

(Theo tài liệu đính kèm).

Bệnh viện xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, KD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Trịnh Xuân Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T07:57:56+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trịnh Xuân Phong<txphong.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T09:01:04+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện Y họcCổ truyền Phụchồi chức năng<bvyhctphcn.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T09:05:07+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện Y họcCổ truyền Phụchồi chức năng<bvyhctphcn.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!